

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA-ME Rua Rio Paraná, 471 - Jardim do Café Cambé - PR CEP 86185-300 Fone (43)3062-3004		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.006.696 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4119 1008 8363 5000 0102 5500 1000 0066 9618 9674 0237 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 904.05033-47		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190183079364 09/10/2019 15:58:02 CNPJ 08.836.350/0001-02	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA ENDEREÇO RUA PAPA JOAO XXIII, 1086 MUNICÍPIO SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA		CNPJ/CPF/Inscrição 09.000.336/0001-29 CEP 86240-000	DATA DE EMISSÃO 09/10/2019 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/10/2019 HORA DE SAÍDA 15:57:30
FONE/FAX (43)3265-8300		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA/DUPLICATA 001 08/11/19 R\$ 2.066,05	
--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 DESCONTO 0,00		VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 530,73 VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.066,05 VALOR TOTAL DA NOTA 2.066,05	
--	--	---	--	---	--	---	--

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL ENDEREÇO QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA		FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL
NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
1784	ALMOTOLIA 250 ML	90183929	0102	5102	UN	5	1,51	7,55	0,00	0,00	0	1,62
835	APARELHO DE INALCAÇÃO	90192020	0102	5102	UN	2	110,50	221,00	0,00	0,00	0	70,39
1540	ATADURA ORTOPÉDICA 10CM X 1,8 M	30059090	0102	5102	UN	20	4,28	85,60	0,00	0,00	0	26,32
1541	ATADURA ORTOPÉDICA 15 CM X 1,8 M	30059090	0102	5102	UN	20	5,85	117,00	0,00	0,00	0	35,98
1693	FIO SUTURA MONONYLON 5-0 3/8 AGULHA 2,0 CM	54021990	0102	5102	UN	2	22,10	44,20	0,00	0,00	0	13,90
2164	FRALDA GERIÁTRICA EG	96190000	0102	5102	UN	5	6,50	32,50	0,00	0,00	0	9,99
840	FRALDA GERIÁTRICA G	96190000	0102	5102	UN	5	6,50	32,50	0,00	0,00	0	9,99
2007	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 35CM X 100MT EAN: 7898417743374	48181000	0102	5102	UN	2	123,50	247,00	0,00	0,00	0	53,11
1128	SABONETE LÍQUIDO 800ML	34029039	0102	5102	UN	10	5,07	50,70	0,00	0,00	0	17,30
2133	TALA MOLDAVEL ARAMADA EM EVA 4 PCS	90211020	0102	5102	UN	10	28,60	286,00	0,00	0,00	0	29,17
536	TERMOHIGROMETRO	90258000	0102	5102	UN	3	54,00	162,00	0,00	0,00	0	62,81
549	FITA DE GLICEMIA C/50 UND EAN: 4015630066841	90189099	0102	5102	UN	12	65,00	780,00	0,00	0,00	0	200,15

Pregão: 7/2018
 contrato: 18/1/2018
 homologação: 24/04/18
 contrato 02.201/10/19

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S. DA AMOREIRA
 LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO
 DEPARTAMENTO

NF da Nota Fiscal: 6696
 Material: materiais hospi.
 Data: 09/10/19
 Assinatura: [assinatura]
 Nome do Responsável: [assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
--	--	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO N 4321/2019 AUTORIZAÇÃO N 1707/2019 PREGAO N 7/2018 VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 530,73 FONTE: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006 DADOS BANCARIOS BRADESCO AG 2604-2 C/C 0006229-4	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Recebemos de AWR DISTRIBUIDORA DE PROD DE LIMPEZA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 09/10/2019, Valor Total: R\$ 2.066,05. Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA RUA PAPA JOAO XXIII, 1086 - CENTRO - SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA/PR		NF-e Nº 000.006.696 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	